БОРОВЛЯНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 26.12.2019 г.                                                                                    №66
с. Боровлянка

О повестке дня восемнадцатой сессии

Боровлянского сельского Совета

депутатов  седьмого созыва

          На основании статьи 17 Регламента Боровлянский сельский Совет депутатов решил:

         Утвердить следующую повестку дня для 18 сессии Боровлянского сельского Совета депутатов
1) Об утверждении повестки дня.
Докладчик: глава сельсовета – В.Е.Фомин.
2) Об утверждении бюджета поселения на 2020 год и на плановые периоды 2021 и 2022 года
Докладчик: депутат – Кузьмина С.А.
3) Об утверждении состава административной комиссии и положения по административной комиссии

Докладчик: председатель административной комиссии – Буханова Е.А.

4) О передаче контрольно-счетному органу Троицкого  района Алтайского края полномочий контрольно-счетного органа Боровлянского сельсовета Троицкого района Алтайского края по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля
Докладчик: глава сельсовета – В.Е.Фомин
5) Об утверждении расходных обязательств муниципального образования Боровлянский сельсовет Троицкого района Алтайского края

Докладчик: глава сельсовета – В.Е.Фомин
6) Об утверждении порядка принятия решения о применении к депутату, главе муници​пального образования мер ответственности, предусмотренных частью 7.3-1 статьи 40 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в муниципальном образовании Алтайского края

Докладчик: секретарь администрации – Буханова Е.А.

Глава  Боровлянского сельсовета

    В.Е.Фомин